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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA g ¥

SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL ;2?5’

Rua Santa Cruz n. 116 — Baitro Centro — Sorocaba — SP - f‘f{‘
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ¥ < aseeen

Sorocaba \}:\G\-\Lm Horas: AU {< Resp. pela entrega: N T R

Organizagio: (:K;}«&ﬁya\kL \jp&4'2,
Servico: @ W{_,Wi—‘
Fonte de recurso: o g
Competéncia: g\r\@v@g

;belclo de Capa

Eﬁbflc1o de solicitagio de pagamento do més subssquente e dados bancéarios
Pﬂﬁelatorlo de Execucdc Financeira {(parte I e 1)

Documentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e codpias

Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. IT originals e
copias

Eiﬁelatério de atendidos

Qfﬁelatorlo de atividades

,@/CND FGTS

f{ ND Estadual

EfEND Conjunta PGFN/SRE

ETCND Trabalhista

E{CND Municipal

FlRelacio de profissionais vinculados ao servigo

EjExtrato bancario da conta-corrente especifica com aplicacéo financeira

[JGFiP

Recebimento aprovado 7] Sim [ Néo
Obs.:

Folhal/2



LK
Utilidade Pablica Municipal 2~
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Plblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 — Decr, 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 04 de Julho de 2019,

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEX{DADE

a

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planefamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, gque compde a
prestacdo de contas Maio/2019, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 4.409,22 {Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte

e Dois Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacio de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira {parte 1 e il);

Documentos fiscais das despesas listades no REF pt. ll, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Ii, originais e cdpias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatério Atividades do referido més;

CertidGes Negativas de Débitos.

e T R S

Relacgdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacéo financeira;

HELENAPEREIRADASILVA BONAN 5%,

Presidente, * 5
& y)ﬁ%




Utilidade Pdblica Municipal
Lef 1457 — 19/05/67

Utilidade Plblica Estadual
tel 10136 — 20/06/68

Utilidade Piblica Federal
Let 33523/69 — Decr. 18/02/21

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 04 de Julho de 2019.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicita¢gdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Junho/2019, no valor de RS 4.409,22
(Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dols Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

oD

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

»

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento

=
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRQ SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMAQ DE COLABORACAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

N

GRGAQ PUBLICO:
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANORE LUIZ
[ {5 71.866.107/0001-65
ENDERECO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, Ne 372 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA 0SC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316,525.568-77 N
DBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA AT
EXERCICIO 2019 - COMPETENCIA: MAIO
ORIGEM DOS RECURSOS [1}: ESTADUAL / A
DOCUMENTO ) NUMERO DATA VIGERCIA VALOR MENSAL - RS
(Tarmo de Colaboragio/Fomento 02 2007721651 21/07/2017 01/07/2017 = 30/06/2018 | RS 4,408,22
Aditamento ne 63 - 29/06/2018 01/07/2018 2 30/06/2018 | RS 4.409,22
I_wc;i?amento el 1 ‘ - H
DEMONSTRATIVO DOS RECLRSUS DISPONIVELS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
19/06/2019 RS 4.409,22 19/06/2019 " 000061 4.409,22
(A} SALDO DO MES ANTERIOR 85 7.332,08
1B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4.409,22
(C} RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,45
(D) GUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (2) RS -
|€) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A + B+ C + D) RS
[£) RECURSOS PREGPRIOS DA ENTIOADE PARCEIRA RS -
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) RS 11.741,73

(1) Fonte do recurso: Feders}, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um znexo para cada fonte de recursa.
{2} Receitas com estacicnaments, alugusdis, entre outras.

0{s) signatariofs), na qualidade de representante(s} da organizaciio;

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na forma aba ixo detathada, as despasas incorridas e pegas hia competéncia de:
Malo

bem como as despasas 4 pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NG mES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanes (5} MAIO 2018 RS -
Racursos humanes (6} MAID 2019 RS -
Medicamentos MAIO 2019 /% 202,95
Géneros alimenticios MAID 2019 RS -
Outros materiais de consuma MAIQ 2019 RS -
Qutros servigos ge terceiros MAID 2019 RS -
Locacdo de imdvais MAIO 2019 R$ -
LocagSes divarsas MAIG 2019 RS B
Utilidades pablicas {7} MAIO 2018 RS 4.187,31
Combustivet MAID 2019 RS -
Bens ¢ materiais parmanentes MAID 2019 R -
Obras MAIO 2019 R. -
TuirRs Suspasas MAID 2019 R -
s TOTAL DAS DESPESAS| R 4,350,264
{5) Salarios, encargos e bensficios. (8} Autdnomos e pessoa juridica. {7) Ene;gkfamgl‘e:irica, 4gua & esgoto, gas, telefone e internst.
Qutras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 1174173
{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 4.390,26
{K) RECURSC PUBLICO NAO APLICADO [E~ {1 ~F) RS ST
{L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGAQ PUSLICO
TM) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAC NO EXERCICIO SEGUINTE {K - L) E 7.351.47
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETCR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEFTAS E DESPESAS -
TERMOS BE COLABORACAC/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATADO DATA DO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR VALOR (R
DOCUMENTC PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE (RS}
20/05/2018 04/06/2019 IPTU 2019 - PARL. 03 PREFEITURA OE SOROCABA Utilidades publicas {7) RS 512,21 |~
C4/05/2019 06/05/2019 FATURA - 0520153 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGATO Utllidades publicas {7) RS 107,11 =
04/05/2019 06/06/2019 FATURA - 05.2019 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Utilidades plblicas {7) RS 43375
23/G5/201% 07/06/2019 w’"} FATURA - 05,2019 o CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA ELUZ Utilidades piblicas (7) RS 3.134,24 }:*
07/06/20181  07/06/2019 DANFE 177355 DENTAL PASSARO EIREL] o Medicamentos RS 202,35 | 3¢
-
TOTAL| RS 4, 39:;,2{
Declaramos, ha qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, GUe a despesa refacionada, examinada pelo Consetha Fiscal, comprova a exata aplicacio dos
recurses recebides para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ac Orgéio Concessor,

LOCAL e DATA:

Sorgpaba DTS folka de 2015,
G

| DIRIGENTE;

HELENA PERE}RmrPRESEDENTE

{nome, cargo e assinatura)

,{JQA&Q/&M UL

[CONTADOR/Ne CRe

DE{TA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNP): 15.776.634,/0001-08

1
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;. SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
: AV._PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA- GNP 71.480.560/0001-38

- VISITE NGSSQSI'IE: WWINSAAESOROCABA.COMEBR. BS%:S%E

USUARIO: ~CASA TRWSLTORIA ANORE LUTZ . AT 201‘9/
MATRICULA-DV 2508702 REFERENCIA: | / v
DADOS CADASTRAIS . . - GRUPO: (2. .
(" EWDERELO DR LISACHD: oo - ‘ o Y
| - BUENIDR.SMENICO BE CARVALHG - 379 - ANDRE LUIZ - JB EUROPA SOROCABA SP 19045-000
- ENDEREGE DE ENTRESA: ) . Co S :
AU AHERICO -DE CARUALHG, 379 - #NDRE LUIZ - JD EURGER ‘SOROCABA SP 15043-000 -
CATERORINA: o ECONONIAS: . CLASSIFICACAD
PUBLICO : ooopt e T
CONSUND DOS ULTINOS WESES {K3) e o
. MR/ 281 AG0/2018 283 ROW201B 291 FEY/2018 © 478 -
L JoN/O018 287 SET/2008 . 230 DEZ/2014 280 HAR/20IS 339
JL/2018 o281 OGT/Z01B 326 JAN2e1g 431 ABR/01 S .
DADOS DA LEITURA ' ' .
DT. PREV. PROX. LEIT.  HIDROWETHA - DCORRENCIA : )
0v/G1 28 0945001978
LEIT. A¥TERIOR . LEIT. IWFORKADA LEIT, FATURADA LONSURY
03/04/2019 - 04/05/2018 04/05/2019  MED 54
336 - 3410 : 3414 FAT 84 y
DESCRIGAD ‘ '

. [WZIMENTQ 14/%/2019 : . IOTALAHT\G».\R‘M - | 107,11// \ .

MENSAGEM
MENS

RTU_,. 93/29'i5 SQBS. INSTITHI @ TRRIFA SOCIAL. SONSULTE EH WG5S SITE.

NAQ DEIKE AGUR PARRDA. VISTORIE SUA CaSA- SEMRNALHERTE. DENGUE WATA
ECONGHIZE AGUA! DESPERDICIO PRSSIVEL JE HULIY
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SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO
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Intern et----Banking:::CAIXA ‘ - - _ Page 1 of 1 .Q@b

CAIXA

- AR

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Vla Internet Bankmg CAIXA

Nome: : , CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7

Representagionumérica _ _ . ' - -
do c6digo de barras: 826600000010 071100910018 000025087016 052019700039

Empresa: | SAAE SOROCABA

Pago com Recursos
Vaior: 107,11 |  ESTADUAIS / SIAS
Identificacio da : ‘ f - :
operaciio: SAAE Termo de Colaboraco ne
o PRIV
_ il Y AR
Pata de débito: 06/06/2019
Data/hora da operagéo: 06/06/2019 15:17:10 | RS \“'.i\ W
' Cédigo da operaciio: | 00381563 _ e e

Chave de seguranca:

ZFSRETK2ZUSXH1PA3 -

. SAC CAIXA: 0800 7260101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: D800 726 0104
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Noia Fiscai

=== ’ p o Enargia et ' el
o e CASA TRANS A LUIZ / N ozesirase saneC i
@ r— AN AMERICCO DE CARVALHO, 379 Data de Emissac Z3/05/2019 Pz T
= e D EYUROBA - ggw g]e dApé:s_entagao: 2652015
(o) P——— 23 {3
& 18045-000 SOROCABA/SP ) Conta Contrato N° 210002833930

|

" Leitura Préximo Més 24/06/2019

Loté Roteiro de Leitura . N° Medidor PN L Reservado ac Fisco
[95  TSORBUBDT-G0G001ZT. A01138216 700131417 5295 FS5T. D‘S?D 5718 6264 FIOE88A0 7C A

"PREZADO(A) CLIENTE

At b seus dados semp Kz algunsircnsdmmmmamrﬁaetrmum;sodamfatwadeenﬁgue!eirmsmd:eosmkosdkpommsemmmﬁeemmrapidezeseouramg'

reserve nRAis fempo Para vood em sen dia-a-dia. Mais informatbes acesse s emlemgo gue consta no Versn de sux-contz.

“DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA'

CASA TRAMS A LEAZ . ’ : .

AV AMERICO DE CARVALHD.379 TP, 85510?!5361—65
JP EURGPA - - .

18045-000 - SDROCABA - /1SP

ATENDIMENTO

0800 010 25 70 -
jwww cpﬂ cam br '_ 7001 314

Coﬁvencmnal B3 Cormercial Quiros Servigos Aﬂwdades -‘rnfasmo zzﬂ 1 V

ieiras

Valor Total

Cod . Demmowuaﬁo m& nuam. Unid. | Farifa com Base Calculs Patil Base Calcuic P& COFNS p——y

15 - f0saszanians Hel - Falada Mod Tibutos®s 2 OFEEGR Tiopgng icwdy . 'OMS TiSioRe  taze | Reew T(D,;;?“ :

0505 Corsatnio Uso S'mm]-TUSD T MAME 42004000 KWk . 020842620 ’ 1253,39 1253.39 V B|o0 | 2561 1253,39 15,29 0,94 Verds

0504 Corsuma- TE COMANTS ANGE KOk U4378166T T 183788 1837.99 18,00 33084 193753 247 wags 0 07 Dias

050 Adicional de Bandoira Amiaruk: mans - ~., 4285 428 - 18m 77t 4286 052 - o243 Amerela
‘Jobal Distritwicara : - @ T 230w

- R
Pago com Recursos
 ESTADUAIS / SIAS

Termo de Colabora¢io n?

TARIFA ANZEL

Taxade

Letira  Lethra. Faor

IUSFNB - ZHVAE Pkt W] - Perdal%],  Proxamo Més-

Consmne Leitura

| agtuents ' a1 =261 000 . 4200 ' 24I06/2019
3340 P § ’ '
4CB0 33
agzd z9
3180 24 : . PR
w0z L o IN'DICADORES DEEONTINUI'DKDE“DE'Fﬁ'ﬁﬂECIM'ﬁﬂ?ﬁ‘D’-ENERGI”

Para consuﬁa cfos md:cadores atesse rosso site www. cpﬂ com br

INFORMAQ{)ES SOBRE A FATURA

A

pera listdes com”

Em 0101238 a Taﬂfa Branﬂ pa a wgotar
Consumo madlo superwr 4 250 KWhimés.-Saiba mais: www.epfl.com. hmarrfabranca

Nata Fiscal ' ' CéuDsbAutBarco - Totala Pagar (R§) Data de Vericimento

= Conta de Energia Blstrica : ‘ - 210002833930 . 313424 | 07/06/2019
;; r ‘r \ " 026607654 série C : -
\.p{ DI a B nga ‘!

- Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto.de vocd. Confira a lista completa no site vaww_cpfl.com.br
F 5 G SERVICOS DE COBRANCA RUA RDCHA POMBO St 0Z 334 - VILA JARDINI
CENTER SOM SOROCABA LTDAME BUA SCIPION LANDULFC . 283 - SALA 02 - CENTRAL PARCIUE
SUPERMERCADO NOSSA CASA ' R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA

836300000319 342401103052 933555643024 100028339305 Autenltivaggo Mecanica

AR M AR HANR M



* Inter Nef Ba.nkinG CAiXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de &gua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 6f 1

1 Conta de débito:

| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2757 / 003 . 00001647-7

Representacionumérica

Data/hora da operagio:

07/06/2019 11:55:32

do codigo do barras: 836300000319 342401103052 933’55_5643‘924 100028339305
‘_\/a(-'_/‘.‘“)
Empresa: CIA PIRATININGA FORC A
_ ' Pago com Recursos
Valor: 3.134,24
' Identificacso d : ESTADUAIS / SIAS
entificacdo da
operacao: ' CPFL Termo. de Coiaboragao ne
c)l’\ 1 9 N
. : / ff\wt / g;t\«')!
Data de débito: 07/06/2019.”

3\21\91\/'

Chave de seguranca:

Coédigo da operagio: 00000602
ZHVWH7EQHGZYSAGH

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacges fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 7260101

Pessoas com deficiricia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

le~

S



BANCO

341~7

@ _Banca Itail S.A.

CONTROLE DO BENEFICIARIO

TNCAL DE CAGRMENTO

OUALQUER BBNCO ATE O VENCIMENTC

VERCIMENTO

06/07/2015

BENEFICIARIO .
DENTAL PASSARG EIRELI - CNPJ: 71.462,741/0001-32
RUA SANTA CLARA,, 65 — CENTRO - CEF: 18035251 -~ SOROCABANSP

AGENGIA/COD , BENEFICIARIO

1178/17339-7

DATA DOCTRHEHNTO W® DOCUMENTO 1 ESPECIE DOCTO ACEITE | DATA 1‘:‘9 FROCE&'&N&ENTO HOS50 NUMERD )
06/06/2019 | 177355-1 : DM ¥ 06/06/2019 109/00013845-1
SO DO BANCO CARTELRA ESPECIE | QUANTIDADE - | VALOR {=r VALOR DO DOCIMENTO

' 109 | RS 202,95
" INSTRUCOES {-) DESCCNTC / ABATIMENTO
MULTA 2% APOS VENCIMENTO : (=) QUIRAS SEDULCES

O ATRASO SERA CALCULADO DE ACORDO COM A

COMISSAO DE PERMANENCIA DO BANCO
PROTESTO AU¥OM. 6° DIA CORRIDO APOS O VENC

{(+) MORA / MULTA

{+7 COTROS ACRESCIMOS

6,00

{=) VALOR COBRADG

eacacok CRSA TRANSTTORIA ANDRE LUIZ
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -
SORQCABANSY - CEP: 18.0£5-260

SACADOR/AVALISTA

CHBJ/CPE DO PAGADOR

71.866.107/0001-65

COD. DE BATXA

i . BANCO gq‘
M Banco Ttal S.&. | 347 .77 FICHA DE CAIXA
1OCAL DE PMRTO . VENCIMENTO
QUALQUER BANCO ATE ¢ VENCIMENTO 06/07/2019
ggggcﬁsﬁgno EIRELI - CNEJ: 71.462.741/0001-32 | FEERCIATCED BENEFICIARIO
fUA SENTA CLARA,, 65 - CENTRG - CEP: 18035251 - SOROCARANSP 1178/17339-7
DATA DOCUMENTO N° DOCUMENTO ESPECIE DOCTO -|ACEITE | DATA DO PROCE SSAMENTO Nossomo
06/06/2019 177355~1 DM N 06/06/2019 109/00013845-1
Usd DO BANCO CAET(‘)EBRA ESP;CIE QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DO DCCUMENTO 5
' R , 202,9 .
INSTRUCCES {-} DESCONTO / A.EATIWN';‘O ﬁ?ﬁ-}b
: - \ T
MULTA 2% APOS VENCIMENTG [ ompagoeom RECUrsos
O ATRASO SERA CALCULADO DE ACORDO COM A o : : S
COMISSAO DE PERMANENCIA DO BANCO S ' - %9 no
PROTESTO AUTOM. 6° DIA CORRIDO APOS O VENC “’dﬁ%ggﬁgﬁé%;“ v;
A ) By
‘F=‘> VATOR GonpEnn N <
maor (CASA TRAMSITORIA ANDRE LUIZ CHPJACEF DO EACREOR . G 6 !
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 71 . B66.R$T/ 000 LFE :
SOROCABANSP —~ CEP: 18.045-260 : -
SACADOR/AVALISTA - cdD, DE BATXA
. 1 BANCO . a‘.
@ Banco Ifat S.A. 341_7\ 34161.00008 01384.511174 81733.970008 9 79420000020295
. IACAL DE PACAMENTO VEHCIMENTO .
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 06/07/201%

BENEFICIARIOQ i
DENTA], PASSARD EIRELI - CNPJ: 71.462.741/0001-32
RUA SANTA CLARA,, 65 - CENTRC - CEP: 18035251 - SORCCABA\SP

AGENCIA/COD . BEREFICIARIQ

1178/17332-7

DATR DOCUMERTO ™ ¥* DOCUMERTO ESPECIE DROCTO ACEITE ] DATA DG PROCESSAMENTO| NOSSO HUMERD
06706/2019 | 177355-1 DM N 06/06/2019 109/00013845-1
US0 GO BANCO CARTEIRA ESFECIE | QUANTIDADE VALOR - {=} VALOR DO DOCUMENTO
109 RS ' 202,95 j

INSTRUCOES

MULTA 2% APOS VENCIMENTO.

0 ATRASO SERA CALCULADO DE ACORDO COM A
COMISSAO DE PERMANENCIA DO BANCO

PROTESTO AUTOM. 6° DIA CORRIDC aprds O VENC

{-) DESCONTO / ABATIMENTC

(=} CUTRAS DEDUGOES

[ ) MeRA / MELTA

{7 OUTRDE ACRESCIMOS

0,00

(=) VAIOR CCERARC

mabor CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV AMERICO DE CARVALHO, 379
SOROCABA\SP - CEP: 18.045-260

‘CRPJ/CPF DO PAGADOR

71.866.107/0001-65

cOD . DE _BATHA

LA

FICHA DE COMPENSACAO -



DANFE
DOCUMENTC AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

“z= 0 T ¥

DENTAT, PASSARC EIRELT

RUA SANTA CLARA, 65 SERIE O

15 2101‘6789_- CERTRO FOLHA 1/1 - R

18035-251 SOROCABA/SP .

(NATUREZA DA OPERAGRO CHAVE DE ACESSO CONSULTAR www.nfe.Efazenda.gov.br
{VDA ¢/ SUBST. TRIBUT SP J[3519 0671 4627 4100 0132 5500 0000 1773 5512 B264 8978}
{I¥SC.ESTADURL ][msc_gsmnum DO ST ][ CNRJ ] I{mmm DO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD ] :
l665.025.587.110C {71.462.741/0001-32;{135190404218978 06/06/2019 09:05
 DESTIRATARIO/REMETERTH - -
NOME/REZEO SOCIAL : J[cNpa/cEE ] DATA DE EMISSEO
(CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ][71.866.107/9001-—-65 [06/06/2019 ]
[ENDEREGO . BATRRO/DISTRITO DATA DA OPERACAO
{AV AMERICO DE CRRVALEO 379 ]‘[JAR-D.IM EUROPA }(06/06/2019 }
[MunICIPIO {EsTADO |{CEP FONE { INSCRICAO ESTADUAL 'HOBA DA OPERACAD
| scrocaBa }_[SP ][1804&-260}[0132211321 ][ ]{09:08:25 : ]
FATURA ] ' ] o
[177355~1 06/07/2019 202, 95 - . 1
: J
CALCULO- DO _IMPOSTO - :

(BC DO ICMS ~|[vALOR DO ICMS BC DO ICMS ST Y[VALOR DO ICHMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L . D,OD][ o 00]{ 9 oo][ 0, oo}[ 202, 95]

[VALOR DO FRETE ][VALOR Do SEGURO}[VALOR BO Dzscom'o]f OUTRAS DESPESAS |{VALOR TOTAL DO IPI}[VALOR TOTAL DA NOTA 3
[ 0,00 ¢, 00 0,00 0,00 0,00 202; 95J
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

{RBZAC SOCIAL }(FRETE POR CONTA |(COD.ANTT |(PLACA DO VEIcuLo |[UF|{CNRJ/CPF
I MARIOSVALDO JOSE DE SQUZA O-Emitente ] SP
(ENDEREGO {MUNTCIPIO (OF) (INSGRIGAO ESTADUAL
L tSOROCABA SP
f QUANTIDADE ESPECIE MARCA WOMERC PESO BRUTC I PESC LIQUIDOD |
L 1,00 J| vorwue
- DADOS BOS PRODUTOS .
[cODIGO  DESCRIGHD N4 €8T CFOP DHY OUANTIDARE V.UNITARIO VALOR TOTAL BC.ICMS VALOR ICMS VALOR IPI %ICMS SIPL )
f;8483 oMY GAZE HERICA C/i0 ESTE 13F 30055080 060 5455 UN .50,000 Q,7260 36,00 0,60 0,00 d,C0 9,00 9,00
LOTE: 928-1 validede: 30/03/2023 '
valor aproximzdo dos tributos: R$ 1,51 (Federail, R%§ §,52 (Estaduali}, RS 4,03 (Tstal) - Fonte: IBPT/DILIDYF .
16473  COMP GAZE MEDI HOUSE ©/10 EST . 30058090 G60 5405 UN 30,000 0,9000 27,00 0,00 0,00 0,00 €,00 0,00
Valor aproximade dos tributos: R§ 1,13 (Federal}, R$ 1,88 (Estadual}, R§ 3,02 (Total) ~ Fonte: IBPT/D1I1DVF - _
97725 = LUVAS PROC MEDIX M 20151900 G60 5405 CX 1,000 26,9000 26,80 0,00 ‘ p,00 0,00 0,00 ©,00
LOTE: 18110103 Validade: 30/11/2023 ) :

Valor aproximado dos tributos: R$ 2,223 (Federal), R$ 4,84 {(Estadual), R$ 7,07 {(Totail - Fonte: IBPT/DLID7F
18782 ATAD CREP BRUNA 15CM /12 13F 30055050 060 5405 PC 7,000 16,1500 113,05 0,00 a,00 £,00. 0,00 0,00
LOTE: 1288910 Validade: 15/05/2824
Valor sprogimade dos tributos: RS 4,75 {Federal), R§ 7,91 (Estadual), BB Tqtal) ~ Fohte: IBPT/DIIDTF
SUB-TOTAL CFOP 5405 : 202,95

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS |
Termo de Colaboracdo n®

PSR AT ALY

RS 2:()2 S5
DADOS ADICIONATS

(INFORMACOES COMPLEMENTARES I (RESERVADO AC FISCO 1
Cad. Cliente: 3992 Pedido{s): 19/23885
Vendedor: 165 - STEPHANI LEITE DA SILVA
| Imposte recoihido p/ Sub Trib Art 313-Ado RICMS/UO.

HPro Informitica - www.hpro.com.br



Inte m-et:::Banki Ngu:CA IxA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Vi Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Banco Recebedor:

j ngador Final / Efetivo
CPF/CNPL:

Nome: .
Conta de débito:

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / D0001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacio numérica do cédigo de barras:

Tnstituicio Emissora - Nome do Bance:
‘Cédigo do Banco: )
Cadigo do ISPB:

34191.09008 01384.511174 81733.970008 9.
79420000020295

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

Beneficidrio original / Cedente
‘Nome Fantasia:-
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razao Sociak
CPF/CNPJ:

Pagador Final -~ Correntista
NomejRazao Social:

DENTAL PASSARC EIRELI
DENTAL PASSARO EIRELI
71.462.741/0001-32

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ :
71.866.107/0001-65 r;

CPF/CNPI:

Data do Vencimento: 065/07/2019 - Pago com Recursos

Data de Efetivacio / Agendamento: 07/06/2019 - ESTADUAIS / SIAS

Valor Nominal do Boleto: 202,95 ’

3 ) Termo de Colaboragdo ne

uros (R$): 0,00 Tar _

10F (R$): 0,00 & \"( " Z\(ﬁo) v

Muita (R$): 6,00 ’ S

Desconto {R$): 0,00 . v =~

Abatimento {R$): 0,00 RS ZQ 2 . % ()

Valor Calculado {(R$): 202,85 -

Valor Pago (R$): 202,95 ’

Identificacdo do Pagamento: DENTAL PASSARO

. ‘ Data/hora da operacgio! 07/06/2019 11:17:36_ ] ) - - } B

Cédigo da operagdo: 058296376 _
Chave de seguranca: SSK559P73ZRSK25P

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800.725 7474 )

- Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

P e e



InteRﬂet

CAIXA

Banklng CAIxA

-Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T L.F.1./T.F.A./T.F.E.

Via Internet Bankmg CAIXA

5\&1 {3,{/,&1

Nome:

Conta de débito:

CASA TRANSITCRIA ANDRE LUIZ

2757 / 003 / 00001647-7

Representacio numérica do ¢édige de barras:

L

816500000059 122144042019 907180104008 263575190057
PagocomRecarsoy
Convénio: PM DE SOROCABA ESTADUAIS / SIAS
Valor: 512,21 Termo de Cofaboragdo ne
P o] no
Data de vencimento: 18/07/2019 /i\l } -‘\T e ! ({‘; 4 i
Identificacdo da operacio: IPTU / A A
RS Hiz ot
Data de débito: 06/06/2019
Data/hora da operacgo: 06/06/2019 15:21:35 / N\
- — T AT
Cédigo da operagfio: 00383179 . AV

Chave de'seguranga: UFPPYOOSVJ?MA},R? F( /\

SAC CAIXA: 0800 726 0101

C/(

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

C@”‘

1.966/10
PARCELA VENCIMENT O
-19 06 18/07/2019 |
CRIGAD CADASTRAL -
: 43.13.11.0113.01.000
i [VALOREMREAIS (25}

512,21

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

ApGs o vencimento, deverd acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para

emissio do DA-Documento de Arrecadagio com o3
valores devidamente atualizados. )

AUTENTICAR HOVERSO - VIA PREFETTURA

[ 8169000

0005-9J] 122144042018 }] 90718010400-8 { 263575190057 |

i

Todda I 1

AR BTV RARDRTARIE

1 AT T T +

Page 1 of 1 (\fxﬂ'
. _)/



Prefeitura de

SOROCABA

Efetuar nova consulta de IPTU

1 Dados do fméval
Inscrigdo: 431311011301000 N° CADASTE{; 4(932(2:)"}7{TEI0 IPTW)

Enderego do imdvel:

RUA ALEMANHA, 34%

JARDIM EUROPA Quadra 21 Lote LYS 7 A 11
SORQCABA/SP - CEP: 18,045-150

CPF responsavel parcelamento

P ——

H

i

Parcelas
Tributo Namero Vencimanto Valor Jures Muita Desconto Total
IPTUTAXAS 1 18/03/2018 512,27 400 000 040 512,27
PTUTAKAS 2 18/04/2018 812,21 0,00 0.00 0.00 512,21
IPTUITAXAS 3 20/05/2018 £12,21 0,00 0,00 0,00 512,21
IPTUTAXAS 4 18062018 512,21 0,00 0,00 0,00 512,21
PTU/TAXAS 5 18i07/2018 512,21 0,00 6,00 0.00 512,21
IBTU/TAXAS 8 1B/08/2018 512,24 0,00 6,00 3,060 512,21
PTUTAXAS 7 18/08/2019 512,21 G.00 0,00 0,00 512,21
PTUTAKAS 3 18/10/2019 512,21 4,00 0,06 8,00 512,21
PTUTAXAS g 18/14/2019 512,21 G.00 0,00 4,00 512,21
IPTUTAXAS 0 18712204 512,21 4,00 4,00 5,00 512,21
Emitir Guia : ; Efetuar nova consulia do IPTU ,

+ Para concluir a ades&o ao parcelamento do valor & vista em 3 vezes, o contribuinte devera efetuar o pagamenio da guia gerada através do boldc
"Parcetar a Cota Unica", que é referente a 12 parcels;

« Assim gue acusado o respectivo pagamento, as 22 e 32 parcelas estargo disponiveis no portal do 1PTU;
« Caso o pagamento nao seja efetuado, o iangamento do carné permanecera da forma original.

Para methor gcessar o site ulilize:




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
o AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - 4D, SAN‘_I'A ROSALIA - GNP 71.483.560/0001-39

VISITE NOSSO‘S]TE: WWW.S&ESOROCABA.COM.ER 885- ng !

USUARIO: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ . . -

MATRICULADV 25086-20  rereréncia: BAI72010 -
DADOS CADASTRAIS ‘ ‘ ~__GRUPO: 02 '

(" ENDEREED DA LIGACAO: ' T )
GUENIDA ANERICH DF CAHUALHD - 419 ~ JD EUROPA SOROCABR SP 18045-005
A AHERICO DE CARVALKD, 419 < ) ELRGPA SOROCABA SP 180 | Wy,

j D, 419~ JD FURGPA SOROCABA SP 18045-000  ~ |—» p0 b e Ay

CATEGORIA: - ECONONIRS: . CLASSIFITALAD - { _b%ﬁg‘cj‘
COMERCIAL - S 0o . -
CONSUND DDS BLTINGS MESES -(H3) : , ,
WAL/2018 47 AGO/Z018 11 WOVA2018 72 FEG2MS 13
JUB/20%8 10 SET/2018 ¢ 12 DEZ/2018 10 BAR/2D19 1§ -

\__JUL/2018 18 oUT/2018 20 JRN/201S 8 MBR/AOIS 3 A y

DADOS DA LEITURA : : ' oo
BI. PREV. PROX. LEII. WIDRONETRD  OCORHEWCIA N
§/07/208 - Y1BFD19910 )
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LETT. FATURADR - CONSUMD
93/04/2319 04/05/2019 . (4/05/2019 - MED 30

9 1201 1231 . 12317 .- . FAT 38

: i A
DESCRIGAO "
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FATURA MENSAL

A0 03/2015 SRAE. INSTITUT A TRRIFR SGCIAL, CONSGLIE EM NOSSO SITE
{ HAO DEIXE .HEﬂR PARAGA. VISTORIE SU8 CRSA SEMRKALMEXTE. CEMEUE XAlR
ECONDMIZE AGURT DESPERBICIO PASSIVEL BE HULIA

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ES

. AV, PEREIRA DASILVA,

o S5

- MATRICUI
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i

AT AR
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intern:et----Banking CAI XA Page 1 of 1.\
Comprovante de pagamento de agua, luz, te!efone e gas
Via Internet Bankmg CAIXA
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7 - o
Répresentacionumérica . ' ‘ W
do codigo de barra: 826300000047 643800910017 0000250860 I 5700039
Empresa: SAAE SOROCABA ~ Pago com Recursos
ESTADUAIS
Valor: ' 464,38 Termo de Col / SIAS
e Co
Identificacio da SAAE ! 2 aboragao ne
operacio: MT ;8¢ a
. el BET TV T
Data de débito: . 06/06/201%

RS Hlny AN

Data/hora da operacio: 06/06/2019 15:18:32

Cédigo da operagio: 00382355
Chave de segurancga: XI340KCAFWVVG4ESR

Operacfo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492
QOuvideria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 080D 726 0104

52



im e.xr: net

CAIXA

Extrato por peﬂodo

Ban. ng CA__ IxA

Clientel CASA TRANSITORIA- ANDRE LIz

_Conta: 2757/ 003 / 00001647-7

Datai  04/06/2019 -

Mas:  Maio/2019

Periodo: 1 -31

Extra'i_:o

- Data M‘ov.r .

. 07/05/2019
07/05/2019

07/05/2019

08/05/2015 -

0870572019

13/05/2019
21/05/2019

. 21/05/2019

24/05/2019

- 2770542919

27/05/2019

27/05/2019

l‘—.angamento:s do Dia
Data Mov. '

.04/06/2019

04/06/2019

04/06/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Dor.

000000
004984
165926
000141
860749
861822
037886

210822

056432 .

Q00001

270827

000342

000000

Nr. Doc.
- 041006

041113

041114

Histérico
SALDO ANTERIOR
DP DINH AG

PG LUZ{GAS

T D DIN AG
PAG.AGUA
. PAG AGUA

'PAG BOLETO

DP DIN LOT

PAG BOLETO

‘CRED TED

- DPDIN LOT

AP CDB FLX. -

MANUT CTA

Histdrico.

DP DIN LOT

PG PREFEIT

PAG BOLETO -

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

" Quvidorla: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 .

valor

0,00 -

3.000,00 C

2.639,80 D

1,500 ..
464,38 D ‘
231,49 D-

194,00 D -

206,00C . |

180,50 D'
4.409,22 C

50,00 C

4.448,84 D

42,00 D

"/ Valof-

730,00 C
512,21 D
. 209,54 D

Page 1 of 1

Saldo

551,39 C

3.551,3¢.C

911,59 C
910,09 C
445,71 C
214,22C
'2_0,2;2_ c
220,22 G
39,72 c

4.448,94 C

| 4.498,94C

50,00C

8,00C"

© Saldo -
738,00 C
225,79 C

16,25 C

o



Inter-neT  Banking::::CAIXA

 CAIXA

Extrato por periodo

. Cliente:
~ Conta:
Data:

Més:

Periodo:

Extrato

Data Mov.

CASA TRANSITORIA

ANDRE LUIZ

2757 / 003 / 00001647-7

01/07/2019 - 1G:03
Junhof2019

1-30

Nr. Doc.

000000

04/06/2019 041066

04/06/2019 154977

04/06/2019 245554

06/06/201% 000342

| 06/06/2019 381563

06/06/2019 382355

06/0672019 38317%

07/06/2019 Q00602

07/06/2019 296376

18/06/2019 000001

19/06/2019 000254

25/06/2015 000000

27/06/2019 000254

28/06/2019 165202

28/06/2019 165202

‘SAC CAIXA: 0800 726 0101
. Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7257474
Help Desk CAIXA: G800 726 0104

Histérico

SALDO ANTERIOR
DP DIN LOT

PG PREFEIT

PAG BOLETO
RG-CDB FLX

PAG AGUA

PAG AGUA

PG PREFEIT
PG LUZ/GAS
PAG BOLETO
CRED TED
AP CDB FLX
MANUT CTA
RG CDB FLX
ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

Vator
0,00
730,00 C
512,21 D
209,54 D
4,451,06 C
107,11 D

‘ 464,38 D

512,21 D

3.134,24 &
202,95 D"

4.400,00 D

42,00 D

4.401,04 C

'2.800,00 D

9,50 D

4.409,22 G~

Page 1 rqf 1

Saldo
s,ooré
738,00 C
225,79 C
16,25C

4.467,31C.

-4.360,20 C

3.895,82C

3.383,61 C

249,37 C
46,42 C

4.455,64 C

. 55,64 C

13,64 C

4.414,68 € -

1.614,68 C

1.605,18 C

g



CAIXA'

!NFORMAT!VO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIALICDB CAIXA PROGR PJ |

4
&

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado T
deduzido da Provisao de IR e |OF do més do exirato.
- O Rendimento Liguido é somente informativo, n&o compde o saldo.
. Rend. brufo do més = Rend Briito Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2482 {Pessoas com deficiéncia audltiva ou de fala)
De otho na Qualidade (exclusive Minha Casa, Minha V‘da) (800 726 6268- -
Ouvidoria:0800 725 7474 - e

_ caixa.gov.bf

CAIXA, AQUI O SEU FUTURC ACONTECEY

' Agéncxa 1 Conta . Folha Més
| 2787 - CAMPOLIM SP 2757 1003100001647 -;z R MAIO/2019
Nome - CPFICNP] Posigho .
| CASA TRASES_!TORIA ANDRE LUIZ " ] 71.866. 107!9001 65 31/05/2019 '
GBI AR _ Em T
. 00.360.3Q510001 -04 | SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL : . , ) ) o ,
tValor Base em Rend Bruto. Prev. IR+ 10F - Rend }.iquido Acurnulado Saldo Liguido em 31/05/2019
| 4.448,94 4,01 1356 045 | | 444939
-W‘ Noté _ ' Penmite fesgété aritecipado
| 20190527 000342 | sim
. Data.Apﬁcai;éo Data Vencimento  { Valor Base: Taxa Atual - Taxa Fina! ]
2710512019 27/05/2022 444894 - g1 5000 % CDIl - 91,5000 % col )
| Rend Bruto A;:um ) T Provisae' iR ; Rend Laqutdﬁ Acum : at Sa!do em 30!04!2019
L a0t 0,12 045 .. . _ | 0,00
- F%Rend Bruto Acumy Provisde IOF . T %Rend Liqutdo Aeum = Sees sl || Baldo em 31/05/2019:
1 0,0901% . 3,44 0,0101% . 4.44939
_ .Observagio



CAL

) INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIALICDB CAIXA PROGR. PJ

6 saldo liquido da Nota & composto

deduzido da.ProvisGo de [R e {OF do més do extrato.

O Rendimento Liquide & somente informativo,
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Ren
'SAC CAXA: 0800 726 0404 & 0800 726 2492
De otho na Qualidade (exclusivo Minha Casa,

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

d. dos Resgates - Rend B
(Pessoas Co

pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumutado

nao compde o saldo.

CANXA, AQUI O SEU FUTURC ACONTECE!

'1_Agé-r-1cila Conta T Faiha | [wes
2757 - CAMPOLIM, SP | 27571003 /00001647 -7 |1 JUNHO/2018
“Nome ) CPRICNPJ [ Posicio '
_ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 17 .866.15?!00% -65. i 28/06/2019
| CNPJ CAIXA Enderego 7 "
1 00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-200
TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR+10F - Rend Liguide Acumutado Saldo Liquido em 28/08/2019
0,00 {000 10,00 | 0,00 0,00
N° Nota Parmite resgate antecipado
20190527 000342 Sim
T Data Aplicagio Data Vencimento Valor Base | Taxa Atual ] Taxa Final
27/05/2019 1 27/05/2022 - | 0,00 91,5000 % CDI - 94,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liguido Acum T Saldo em 31/05/2019 .
0,00 | 6,00 1 0,00 | 4.449,39
%Rend Bruto Acum 1 Provisao 1OF %Rend Liguido Acum Saldo em 2810612019
0,0000 % 1 0,00 0,0000 % 0,00
N® Nota 1 Permite resgate ante,cibado
| 20190618 000254 | stm
{1 Data Aplicagac ' 1" Data Vencimento Valor Base | Taxa Atual { Taxa Final
19/06/2019 2210612022 ' 0,00 91,5000 % CDI ‘91,'5000 % CDi
.Rend Bruto Acum | Provisao IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/052019
{ 0,00 0,00 1 0,00 1 0,00
% Rend Bruto Acum Proviso 1OF T %Rend Liquide Acum Saldo ern 28/06/2019
0,0000 % 3,00 0,0000 % 0,00 _]
Resgates Efetivados no mies _ :
Dia - N° Nota N° Nota Resg - . Vaior Base Rendimentos | IoF IRRF Resgate Liguido
06/05/2019  ]20190527 000342 120166606 000703 IRy 4.448.94 |R$8.02 " IR$ 529 |Rs 0.8 R$ 4.451,08
7 i?foafzdts 120190618 600254 | 20180627 000475 RS 4.400,00 R$ 4,98 |rRg 282 ‘RS 0,30 RS 4.401 .a-;,
| - Totgl RS 8.848,94 R$ 12,98 l o RS 8,01 B RS 0,91 R§ 8.852,10 -
Observagio

ruto Acum do més anter. -
m deficiéncia auditiva ou de fala)
Minha Vida): 0800 726 6268




Utilidade Publica Municipal \fa

Lei 1457 —- 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/81

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 04 de Juiho de 2019.

~

A

Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Maio no valor de RS 4.409,22 {Quatro Mil e
Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos) ndo ter ocorrido no prazo para o
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos saldo positivo remanescente
em fundo de aplicagdo financeira, para saldar seus compromissos, obtendo,
posteriormente, o reembolso dessas despesas conforme demonstrado nesta prestacdo

de contas.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo
para o esclarecimento de quaisquer duvidas gue eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

)‘—-——'——’h’-—..—’-"’-!——
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente




Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 — Decr, 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.1 07/0001-65

Sorocaba, 04 de julho de 2019.
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Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresents,
através deste, justificativas referentes 35 diferencas existentes diferenca entre o Valor

Orcado e o Valor Realizado.

Valor inferior ao estimado:

1. Medicamentos: As despesas com medicamentos, foram compradas no

recursos da subvengdo municipal, devido a atrasos no repasse estadual.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicéo
para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

e

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




Utilidade Puablica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lel 10136 - 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lai 33523/68 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 04 de Julho de 2019.
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Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa
que a divergéncia observada no saldo final comparada ao reiatorio de execugdo
financeira deve-se ao pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ao

més de junho e julho, que serdo incluidas na prestacdo de contas do seu respectivo ./

"%)
més. @
o
Sendo 0 que se apresenta para 0 momento, Nos colocamos a sua disposigan._ -
para o esclarecimento de guaisquer davidas gue eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

Ao
HELENA PERFIRA DA SILVA BONAN
Presidente
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Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
t oi 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.8686.107/0001-65

RELACAC DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AD SERVICO

DATADE | DATADE
ADMISSAO | DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/66/2010 CRISTIANE DOS ANIOS AGXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA
01/03/2013 EHIANA THOMAZINI SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVIGOS GERAIS
08/01/2018 HAYANE CARNEIRO DIAS MELO ASSISTENTE SOCIAL
VOLLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACELTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIG CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO MARIA DO CARMO GREGORIQ RUBINATO ENFERMEIRA PADRAO
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
01/03/2016 MICHELLE BUENO FLAUSINO TEPAPEUTA OCUPACIONAL
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DIN! MEDICO
VOLUNTARIO SILVIQ BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANG SERVICOS GERAIS
12/07/2017 VANDERL] DE FATIMA DA SILVA LIMA COZINHEIRA
15/02/2016 VANESSA AP.CHARNOSKI PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA
Sorocaba, 04 de Julho de 20183, )//

A A
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente
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jiatia e - SECRETARIA DE ASSISTENCIAE IGUALDADE SOCIAL

SIAS - SETOR DE FISCALIZACAOE MONITORAMENTO

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatério de Atividades Mensal da Casa Transitéria André
Luiz — CTAL relativo a0 més de maio/2018, estd de acordo com o Plano de Trabalho apresentado

pela mesma &, em consenancia com 0s (ermos contratuais.

Conforme relatério mensal o NUMEro de atendidos no més de maio/2019 estd em conformidade

com a meta conveniada:

Conveniadas: 15
Executadas: 16
{ndice de execugfo: 106,67 %

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba, 13 de junho de 2019.

3

VB
25 da.xéﬁie(\w
ne é@sﬁev‘ég 8
MESSIASGOMES DA SILVA
Secdio de Planegjament e Orgamento




~

2JUBPISAL]

UBUOH.- wﬁu_m:g%g BUI[PEY

BHJRLISSR O EoEES uE ﬂmﬁ_\s EME h‘% cwoﬁzuwco
BpRIUS oD vIRp ov WOPIO WD $IU

BLLOY AD DDA

|B1008 AUSISSY -

n.

oSG’ :52< 10 om%zoﬁo

08y oL _\ |
0f 6T0Z/S0/T0 | SVIS/dOd OULNED dS- vquootog| somege  T1-9¥6'LIS 190 Wep d] 91

08 ) 6T02/¥0/2T SVIS/VOY J§-Bquooiog| soue s 16-806'L6L'180 19 4 d| ST
0 6102/€0/1C SVIS/SYIID dS- eqeootog! souBg9  6S"8TESRYRED LY vl
o€ 6T0Z/10/2¢ SVIS/INZY VSVO ds-bqeooiog| soue e  10-8K0'BE0'VEC FER S
0 8T0Z/80/¥T SVIS / SVHID gg-uquoorog| sows Oy  yS-869'808'91¥ SEp U SVl
0€ 810Z/80/ET 1NZV VSV - SHO dS-Bqeoosog| souegs  TI-848'178'9T0 ‘49|11

o o0e 8T02/0/5¢ SVIS / SHO yg-undng, op wiSIA Bog| SOUB GH  6T-8YIVOR'SLY DTl ol
0g 810Z/T0/0E |  SVIS/VSVO VINVS dS- Bqeoolog| sousgg  €T-REV'TLLIOT0 70 6

e 8T0Z/T0/€C | SVIS/ VSVD V.INVS Id - ELg op ojeise)| sowR /g 8E-8YY'0Y1 00T qep'D'dY 8
0g LTOT/IT/TZ | SVIS/ dOd OYLNHD dS - eUIGpEI(]| SOUBGS  £E-801'6L$°800 40| L |
0¢ £102/L0/82 | SVIS /dOd O¥ULNED J§ - vwopel(j| sowgg  1¢-89T181'80¢ | 9
o€ £102/70/90 |  SVIS / dOd OULNED dS-vquoojog| sowe (9  LGBE6'STT'ICO "NOP'ATL S

. 0g 9102/20/50 SVIS dS- Bquoorog sous//  OT-8YL608LLE WLg| ¥
0¢ 5102/50/80 SVIS / SHD serouciojes wieg| soue gy  P9-8€6'8€1 8P 'sepH'al €
o€ 0102/60/20 SVIS/ SHD dS- soyjnienn| souw gy  07T-8SL'867°95T ‘Wal z

_0g 0102/S0/LT SYIS / WAHTNN WIS d§- o[neq ogg: soue 99 94-8L9'110°'800 WVAL T

JOU/SPIAL OU

IDUUENLINS  EPIvS mE( spru 08893V AP BULIOY wodiio apupy AdD OPUIARIQY JWON]

Yoy weq ap vIJwE] Bp odosapuy '

ap sei

00),

‘owv ) ,x,% 901 Em&z%aﬁ ap 99ppuj

- 6107/90/0€ me(q ¢ ISUPLINAAUO]) SETUA
6107 ony 0% QHNNL YN

VOINI'ID VIDOTOLVd NOD ¥Sd TYNOIDNLILSNI QLNHNIHTOOV 1091AE3G

SQTO0N/L0YCOR YL [N
HOGL Of (H2 o3 (3], Lun PR g

TGLLOIBL 190 - GR/EEHEE B
RAEPO] Lo ORRRHEN

#9/90/0¢ - SEI0T ¥
{Enpuss emand ap

ZINT HUANY YRIOLISNV L VSVO

soydezmEdiQ);




"elased ‘ejpolsnd ap epugipne sode ogdeiuauijie s sednod ap ogdeog opdelnijos YINdD
oLpNsy ap ojuswieluedwoay oglelplios {00310 HOSSIIOH) ULNYIHIN OONVE
0589 3p cluuleyueduIody ogieII08 BIEA b WAHOY
087234 9p Scw_.:%:mm< opdeldljos TYH3Qdd oavzing
ojuzweytediuode / ojuswepusly oeSea)08 SSNI
SOIUBINDOG 8P BA BpUNSas ap ogssus ered oluawipaleduo)/ojuawepusiy oR3RIN0S OdNILVdNOd
0SB 3P ORSSNISIC LGRS alavs
SPEPHIqRIAUINA Wi BljjWe) € 0jody ogeld|os YONVHIdI SviD
edea 3p 0gHe}ofjog 0B3e}0Y dvov
BEEA B ORIE)|2||05 & 058D P ORSSNISI| ogdeyoyog 505/ INZV ¥SY2 / dOd OHINTD
0J158PE) OU SOLBNSN SOADY 8D OFSNDU| B owumuzm_ﬁm ‘mz:m:ou Ow.um:u:.om gﬁuom suzul_.m,mm«. FIAYAIVNDIVE <E§wmumm
owuﬁ:oz,g.q vu Oﬁmnﬁzoﬂu 02_5_2 Onuﬁ_z“go <c wﬁoz ,

S¥2 _..._,5& mﬁz._,DO 3 ,_Suzm._.mﬁmmeé_uam mn_mz < oD, Oﬁuﬁ:u_._k(

eujunf se3say - VWAL

SOLIENSN BT

BSIIALON 3D EpOY

"SED|S} Sepdrjut}

Wate] SURJJE B 0PIADP OBSE £ssau s0lensh soonod sows) Bpuly 'sagpide 8A[0AUSSD S0LAENSN 90 apIs A BUPHO
eaed BLOGRIOD © BPRPIANELLD € BJNILASe 'EXe|al pub apepiape ewn § waleurpael v
A€d Op SOPUpPIBROIPUC) BB SOLIENST §7 SO31ALRG B 0SS80Y 9 SOIDyauag ap BURY(Q
SYWaL/ SIGYQIALLY SYQ 0y5N0sHa SHINVAIDILAVA 2T aN (i

\,_E:%\inasaza SYQIATOANHSHA %E.QE,E

SHAVAIALLY

610Z /OHNN( :ouy/sgl
EaUBIUIO BMS]] apepyidel] warussaldy anb soynpy o susao] ried ofLIgy - [RUODTISU] IUSWIjOIY 2D od1Alag (031A108 op odyy,

TV.LD - 2187 pUY BLIOISUEL ], B5E) 'apepiuyd

SIVIDNL.LSISSVOIDOS SHAVAIALLY 3 'TVSNAW ORIQLY T

TEFEO/Y B0 -~ S/ RSN
1¢aB59.1 3| e OREPITY

©a/o0/08-- 9610T 1
Rk Yo Nl apenibin

£a/80/at— eapy
iU Uit oy

A




ALNAGISAN
NBROY LALIG Up 'd YUIRLY

_\;)W?rﬁ;ﬁv,\@ B

5

g

8LE6Y dS-5SAAD E e —
| Ivio0s wzmpm_wﬁ ou_imm a@o«umu IR J3AYSN zo.ummx

R ! 5 - in.ll%ﬁ 11%.@:4W..M}4wu.f
iy R e S
K : s éwz\ﬂ.x J -

Jor] ep seuad se o}afns [oredy opselepIp } ﬂmw@ as Mac B)UR[D "BUAOR SORIEULIONI SeP SPEPIIRIIA 3 OEpIIENS Bd swi-0z)jIgesuodsay

6102 2p oyjn{ ap 50 ‘eqEI0I0g

A.!\\..\\\.

Y1208 OTHS 0p YNV 0dnan o wioa epenred we sexje) seltendb
s sepod ‘ejdofoxeya.l @ opa) wa eanud ‘03EUBS2IIE O SPUO SE WOI VI YN 14 039f0dd OB 9PRPIMUNUCD 'BpUBLIAP E1SAP WIRIISSA0AL anb TY.L] BU SOPIOIR SOLIENSN SO S0p0Y {004 SE 00:8 Sep
sedja) sepuinb se sEpo1) a3ustaleneRIas OPUSPULIR $Isa anb vBowoisd Bum opuRgenal SoWeIss YD ¢ wiod epadsed wid ewieidod asse v 0p3B[as W UL ap OBSENY[S UID ogdemdod ep satanap 3 soyaup
50 0Es s7Enb 400s 00M0d WN NOJE} 3 SEPIANP SELUNT(E ROUES '0fRJ SBQ 0JfAUIR] SuBARl [BDDS AIUSISSY B DPUO g Op SIPEPI[EUODIPUDY ¥ SOPBUOERISY 1SEWR], Welaal serisefed se Sssanss
0 Jejarie @ 0500 oduia) o 1ednoo 'SapeEpiRUNIed 9P OJUAUIAICAUSSIP OU FRIfIXne ‘OdNJS W BaUAJAIIOD B JEIUATI0) 9D WPE TEI0PI] 9 [erpesse [ed [N 0jqwe OU SOPELIJ0 S0HAIAS WD 655a0E
0 BP 88 DWIOY  SORJIUDY RPURL B EPURIBJSURI: 9P seweidold Wa OgsnIdu] B 8.1q08 SOpRsisse soe teje) redapnd sopeayEnb sjeuoissgosd so spuo odedso wn opeuopiodord wial ‘So5iA198 ¢ 05308
a sopyauag 3p BupEQ ep senseied sy ewrsaw ep sajuedppaed sov iuoniad ap 0g3esULs 3 OJUITIISONLA WR OPURUOIIO. ELI0Y € 0D OLIRIP OPERING 2P SAPRPIAIE S¥ #PEPINUNLC) -0pssadxe
3P SEUIO] 3 DJAJAUGD O BLIOY[OW € Bied aUDWaIUEIIUS]S MINGHIL0d b O ‘SOTURILO & SBIOUDATA 53G0S ITjapel apod W 2Ped sPuo ‘EsIaAtiod & ajuemp opuiBans uieo] enb seujun| s1sa,] aIqosspua
SOWEPIOGE IPUO BSDAUOD 9P BPOJ 'SEUI0 SRPR2|[eay "BLISaRt BP BIP OU SOPIYIO0E S0 SOP0] SAPERIANE/SEUpo sep wediafurd *1a10 EPIA 5241839 OISO 0 anb 3 WIY © “81eA o¥ WNI0,] OU SPTU
Jod zea um tarateduiod e11s5029U anb opgnsn ap clusturyURdRIoIE ‘SCIUSWINI0Y 3P BjA EpUNZas SOMPNSN 8 OFSRIUSWINIOP op ORSEZIE[MITY 'OIDUBIEL OP OPEPINLIILOD ¥ OpUeN|e) /opupjuiiad
‘SJRIOL)S]SSEO[0S S001JUaq B 085a0E 0 vied sagdipuoa oucmnomu.snﬂo.a o0 EE .ﬁcmumEu 2 9 owsjuafeioad o .mu:ocounm e o_ucmu_.ava ﬁm,a:_E& no s moﬁwiz 50 mouS e Esuum\oumuEE_cu«

mcﬁ_&ﬁugﬁoaﬁé&z
OjuUBLIRIRI] WS OMBNSH oebedijos S04
150 CluslWIeIRIl WD ojlensn olustiteyuedony ogiejjos FNYS
ogielijigeay Wd ojignsn ogheldyjos QUOLNOI 1D TVLISOH
e15He|29dsa WoD [BSUaW R NSU0S orjeyis|jos SIUYAVYL OSOdVYH - SHD
Y2 OIUBLIRIRIL W OLIENSN OlUSUELLRAWOIY oebeljjos {iouoa ‘dsoH) sHD
BpuURiBWD Wa opensn oe5e1]2)|08 81590 BUOZ Hdn
olensn sp ogdewsiuj (epedau) sedea ap opdel)|os oejeyn)|os YSYD YEINVS
'0JUSWEYURTWIODE W SOPISISSY ogieldfjos HIAIA 3G YD - SdvD
‘ojudweyueduloe we SopRs[ssy oBiE}I(joS YAIA VA0Y ~ GV - SdvD
{ounie) op eulely) (sapua enlepy) (opead) (2jods3) olusliepusie/ojuaweyuediuody ogdendljos 3ANVS 30 SYDISYa SIAVHNA
seuiexa 8 e3sljeads? clpatl sENSUGI ‘ojuRBYURGLLIODY ogiernog YOINJ1D{10d
OYITINOLLEY YA OYSNIINGD OALOIN CYSVZINYDHO Ya 3NON

SYIILTOd SYHLNO 3 ._Suzm_._..m_mmic_uam. 3a34 ¥V INOD OYIVINOLLYY




DADCS EOOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.866.107/0001-65

Razio Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EURCPA / SOROCABA / SP /
18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagfes com o FGTS,

Validade:04/07/2019 a 02/08/2019

Certificagdo Namero: 2019070403505415487800
Informacgdo obtida em 04/07/2019 10:40:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacde de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAFENDA
Secreisriz da Receila Federal do Brasi
Procuradoriz-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
BA UNIAD

Mome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUlZ
CNPJ: 71.868.107/0001-55

Ressalvado o direllc de a Fazende Nacional cobrar 2 inscrever gusisguer dividas de
responsabilidade do sujelic passivo acima identificade que vierem s ser apuradas, & certificado cue
nac constam pendéncias em seu nome, relativas 2 créditos tributarios adminisirados pele Secretaria
da Recelia Federal do Brasil (RFB} e a inscrices em Divida Aliva da Unifc (DAU) junio 2
Procuradeoria-Gerat da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o € vaiida para o estabelecimento matriz e suas fiiais e, no caso de ente federative, para
todos os 6rgfos e fundos plblicos da administragdo direta a sle vinculados. Refere-ss & siiuacso do
sujeitc passivo no ambitc da RFB & da PGFN e abrange inclusive as coniribuicBes scciais previsias
nas alineas '@’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da lein®8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaco desta cerlid8o estd condicionada 2 verificagio de sua aulentividads na Internel, nos
enderegos <httpi/frb.gov.br> ou <hitp:/fwww.pgin.gov.br>,

Certido emitida grafuitamenie com base na Portaria Conjunia RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:49:13 do dia 05/07/2018 <hora & data de Brasilia>.

Véiids até 01/01/2020.

Codigo de controle da certidao: 89F0.8080.1B38.E36F

Cualquer rasurs ou emenda invalidaréd este documenio.

&



&y

Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao inscritos na Divida Ativa do Estado de S&do Paulo

CNPJ/IE: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S3o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscricdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.

™

Certiddo n® 19030103249-01

Data & hora da emissao 26/03/2019 14:10:24
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacio desta certidio esta condicionada a verificacao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

@

Folha 1 de 1



Certifica-se gue CAasa TRANSITORIA ANDRE LUz

(MATRIZ E FILIAIS), inscrifoci{a) no CNPJ sob o n®
107/0001-65, NAO CONSTA do Banco Nacienal de Devedores
's'a

&

s dado pons &
Tribunais do Lrabalno 2 estdo atuzliizados até& 2 {dois: dias
anteriores & data da sua expedicaoc.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atestz a empresa em relacioc
a todos os seus estabelecimentes, agéncias ou filiais.

A zceitaclc desta certidio condiciona-se & verificacic de sua
autenticidade no pertal de Tribunazl Superior do Trabalho na
Internet ttp://www.tst.ius.br).

-

tp
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhist
necessadrios & identificac&o das pesscas n

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em Sulgade ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernentsa zaos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emo_umentos ou a recclhimentos determinados am lei; cu decorrsnies
de execugdo de accrdos firmados perante ¢ Ministério Pablico do

Trabalho ou Comissdc de Cenciliagdoc Prévia.

e
&
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PREFEITURA DE SOROCABA

Pigina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAQ NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N®: 173.573/19-06

Certiddo via web
Inscricio Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAQ ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeifos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO hd débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 11:37:20 h, do dia 07/06/2019.
Vilida até 06/08/2019.
Cdédigo de autenticidade: 98BF81FF02DDBA49

Para conferir a autenticidade de certiddes, utifize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar CertidGes™.

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento,

N° Via 1



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

pagina 1del

CERTIDAQ NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 173.575/19-60
Certiddo via web
Tnscrigdo Imobilidria: 43.13.11.0435.00.000

Endereco: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO

JARDIM EUROPA Quadra 21 Lote 14

SOROCABA/SP - CEP: 18.045-000 _
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeites, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados € vinculados ao cadastro citado.

Existe(rn) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

1806/2019

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANOTAXAS

Certidao emitida as 11:41:39 h, do dia 07/06/2019.
Valida até 28/06/2019.
C64digo de autenticidade: TCY946CFTB64ELS6C

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br €

acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via i



Sorocaba

SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. gov.br

O DE CONFERENCIA DE PRE
10.0%-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

Rua Sante Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocabd — SP

Segio de Conveniot

& Porcering

STACORS DE CONTAS PARCIAIS

Organizagio: OMdf\ ﬁj O,IL{U,, /

Servigo: Aoppucade Y

Fonte de recurse: “@ﬁ@_wq [

Competéncial ‘r{\c&ﬁ \ .

01. [7sin [Nao S:}iigz?io de execugdo financeira elaborado conforme model«

02.. [:] Sim [N&o Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. [sim [JNa&o Nimero do Termo, data e vigéncia corretos.

04, [Osim [jNaoc Valores repassados nNo REF correspondem & ordem de pagamento.

05. [ Sim [JN&o (&) Saldeo do més anterior corresponde ao Gltimo REF e parecer.

06. [hsim [IN3o éz)paS;;nI:enicos' repaéses pliblices corresponde a soma das orden

p7. [i]sim Nédo (¢} Valor informado corresponds ao extrato da aplicagéo.

08. [ Sim [JN&o (E} Soma correta.

09. [[ISim [JN&o Despesas apresentadas de acordo com a planilha orcamentéria.

10. [ 8im [JN&c Houve despesas com tarifas bancérias.

11. [fIsim [JNac Se o item 10 for sim, houve © reembolsc dessag despesas.

12, [J]8im [JN&o As despesas possuen documento fiscal.

13. [[}Sim [JN&o Estéo carimbados corretémente.

14. [sim [IN&o }éisciaifso'rmagées de REF parte II correspendem aos documento

15, [J)Sim [JNac Os documentos fiscals possuen comprovantes de pagamento.

16, [ sim [JNé&o Pagamentos realizados através de transagéo gletrdnica.

17. [ sim [jNao As operagdes estdo indicadas no extrato bancézrlo.

18. []Sim [JNao zitizzf das transacdes correspondem as datas das operagles n
0s valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més ¢

1¢, [} sim [JNé&c competéncia”, correspondem a scma das rubricas informadas T
REF parte 02. _

o, Chsin Cna 52 59 dospesas foren maiores aue o seceity (3 ¢ SR

s, Choin Oveo 55, 2 dospesza | forep memores e o et o 7

22, [l8im [JW&o Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folha 1,



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ¥ ¥
SECRETARIA DE IGUALDADE E '\ SSISTENCIA SOCIAL Reis
orocaba — SF Segho e Convénios

Rua Santa Cruz . 116 — Bairro Ceniro — S
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorccaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NOTIFICACAOQ
Sorocaba 10/07/2019 Processo Adm: 2019/2.256-6 Notificacdo: 995207434
{Imo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/06001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO Ne 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: SOROCABA/SP CEP: 18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V.5, que:

Foi recebide a prestacio de contas parcial ESTADUAL DE MAIO em 05/07/2019, Referente
{recurso recebido no 19/06/2019 no valor de RS 4.409,22 ( quatro mil, quatrocentos € nove reais e vinte dois |
| centavos ) ;

Apds andlise dos documentos apresentados concluimos:

: 1) Informar quanto ao pgto efetuado ac SAAE,no valor de RS 464,38, sendo que o enderengo nao
| corresponde com os pagte anteriores . Caso pertenca a Organizacdo , favor apresentar certiddo correspondente ao
1 Orgdo {SAAE)

2) Informar quanto 2o pagto efetuado ao IPTU no valor de RS 512,22 sendo gque :
a) O imével encontra-se em nome da Fazenda do Estado;
b} O pagto dolPTU, ndo encontra-se na Planilha Orgamentaria apresentada por essa organizagéo;

] c) Parcela lancada no relat6rio de Execugdo financeira, ndo corresponde com o documento |
| apresentado.

Prazo: 03 (trés) dias uteis, ndo contado o dia desta notificagdo, vonforme disposto no §6 da
cldusula 11 do Termo de Colabaracdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo dﬁp{)rrogagéo).

)
i

H
i

" Roseley ¥ 'Fogaca
Prefeitura Sorocaba

¥
' 7 Asgist. Adm.
/ /()zée de Secdo \“_MEgﬂr;oiénério (a)

Folhal/1



10/07/2019 Email - SIAS CONVENIOS - Outlook h\:}/

Notificagdo 995207434

SIAS CONVENIOS

Qua 10/07/2019 14:29
Para: Casa Andre Luiz <diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br>; Casa Andre Luiz <casaandreluiz@terra.com.br>

Il 1anexos (214 KB)
Andra Luiz Notif. $95207434.pdf;

Boa tarde,

Segue anexo notificacdo para anadlise e devidas providencias 1!
(Grata,

Roselene

Prefeitura Municipal de Sorocaba

Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social
Secdo de Suporte aos Convénios

https:ffoutlook live.com/mail/sentitems/id/AAQKADg4ANWI4Y TMALTEYMDQINGY INS1IOTUOLWNmMYTE4ODIWNTR4OAAQADPHg7aP0651jbpMB... 11



RELATORIC DE EXECUCAQ FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REFASSES AC TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOD DE COLABORACAO/FOMENTO

GRGAC PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE 16UALDADE £ ASSISTENCIA 50CIAL
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITGRIA ANDRE LUIZ
NP 71.866.107/0001-65
ENDERECO £ CEF: AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(1S} PELA 0SC HELENA PEREIRA DA SHVA BOMAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77
OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGTLIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: MAID
CQRIGEM DOS RECURSOS {1}: £STADUAL
BOCUMENTC NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL- RS
Termo de Colaboragio/Fomento ng 2017/21.631 21/07/2017 01/07/2017 = 30/06/2018 | RS £.409,22
Aditamenta n2 01 - 25/05/2018 01/07/2018 2 30/06/2019 | RS 4.409,22
Aditamento n?
DEMONSTRATIVO DCS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS} DATA DG REPASSE DQC. DE CREDITO N¢ VALGHES REPASSADOS [RS)

19/06/2019 RS 4.408,22 19/06/2019 GooooL 4.,409,22.
{A) SALDO DO MES ANTERICR ]S 7.332,96
(B} REPASSES PUBLICOS ND MES DE COMBETENCIA RS 4.409,22
[C} RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,45
(D) GUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2) RS i

(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS {A + B+ C + D)

{F} RECURSQS PRUPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA

|(G} TOTAL OE RECURS0OS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F)

11.741,73

{1} Forte do recursa: Federal, Estadual ou Munisipal, devende ser elaborade um 2nexe para cada fente de recurso.

{2} Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs} signatdric(s), na qualidade de representante(s) da arganizacia:

CASA TRANSITGRIA ANDRE :UI1Z

Vem indicar, na forma abaixo detathada, as despesas incorridas & pagas na competéncia de:

MAIC
bem como as despesas a pagar no exercicle seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESFESA PERIODO DE REALIZAGAD VALCR APLICADO - RS
Recursos humanas (5 MAIQ 2019 RS -
Recursos humarnas (6] MAIO 2019 RS -
Medicamentos MAIO 2018 RS 202,35
Géneros alimenticias MAID 2013 RS -
Qutrns materiais de consumo MAID 2019 RE -
Cuiros servicos de terceires MAID 2018 RS -
Locagie de imovels MAIQ 2019 RS -
Locaches diversas MAIC 2019 RS -
Utilidades pablicas {7} MAID 2019 R$ 357510
Combustivel MAIC 2018 RS -
Bens e matetiais permanentes MAIQ 2019 RS -
Obras MAIC 2015 RS -
Outras despesas MAIC 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESASE RS 3.878,05
(5} Saldrios, encargos & beneficios. {6} Auténomos ¢ pessca juridica. (7) Energia alétrica, dgua & esgoto, gas, telefone e internet.
Qutras despesas apenas mediante autorizagdo prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALGO FINANCEIRD DO EXERCICIO
{6} TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 11.741,73
{1y DESPESAS PAGAS REFERENTES A0 MES DE REFERENCIA RS 3.878,05
{K} RECURSO PUBLICO NAQ APLICADD [E~ () ~ F)] RS 7.863,68
{L) VALOR DEVOLVIDO AOQ ORGAQ PUBLICO
i) VALOR AJTORIZADO PARA APHICACAG NO EXERCICIO SEGUINTE [K -1} RS 7.865,68
-

ot



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQD/FOMENTO

RELAGAQ DAS DESPESAS
NATUREZA B, PESA
DAYA DO DATA DO ESPECtFICACAO DO CREDOR A DESPES, VALOR [RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTG FISCAL RESUMIDAMENTE
04/05/2019 06/08/2019 EATURA - 05.2019 SAAE - SERVICD AUTONOMQO DE AGUA E ESGOTO Utilidades piblicas {7) RS 107,11
04/05/2019 06/06/2019 FATURA - 05.2018 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Utilidedes pdblicas (7} RS 433,75
23/05/20189 07/06/2018 FATURA - 05.2018 CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA ELUZ Utifidades pdblicas (7) 43 3.134,24
67/06/2019 07/06/2018 DANFE 177355 DENTAL PASSARQ EFRELI Medicamentos RS 202,85
TGTAL] RS 3.878,05

Detlaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supre epigrafada, sob as penas da Lei, que & despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata a2plicagdo dos
racursos recebidas parz os fins indicados, canforme programa de trabalho aprovado, proposte ac Orgde Concesser.

LOCAL & DATA: | —__Sorocabar@4<de Julho de 2019, |
O ) e
DIRIGENTE: | TSELBNWPEREIRA DA S{LVA BONAN - PRESIDENTE |

{nome, carge e assinatura}

A uglod duihy

CONTADOR/NS CRC

] DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRG SETOR LTDA - ME

{nome, carge e assinatura}

] CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 18/07/2019

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE Fisica
Fonte de recurso: (ESTADUAL

Competéncia: MAT0/19

Valor: R$ 4.408,22

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, bem como todos os documentos exigidos, contratual e legaimente.
Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovacio integral desta. /7

/
Felipe Rubinat Sf !! ’;
Chefe de Secam o Y
Convegi,-\of;e’ﬁzeﬂas Rosele! .Fogaga
SR refeltyra-Sorocaba
CHefede Seco Fungisaaa )
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